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1. Inledning 
 
Den 10–13 oktober 2011 anordnar Regionkommittén i samarbete med Europeiska kommissionens GD 
Regionalpolitik den nionde omgången av OPEN DAYS – Europeiska veckan för regioner och städer. 
Med tanke på att evenemanget denna gång sammanfaller med ReK:s plenarsession, som inleds 
måndagen den 10 oktober i Europaparlamentets plenisal, kommer ReK-ledamöterna att kunna delta 
redan från början. Plenarsession kommer även denna gång att samorganiseras med sammanträdet i 
Europaparlamentets utskott för regional utveckling.  
 
För 2011 års evenemang har ReK och GD Regionalpolitik samarbetat med 206 regioner och städer 
från 35 länder – som inordnats i 23 geografiska och tematiska partnerskap – samt med finansiella 
institutioner, Europeiska sammanslutningar och företag. Omkring 6 000 politiker, regionala och lokala 
experter och akademiker förväntas delta i omkring 100 seminarier och debatter i Bryssel. Under 
perioden september–november kommer dessutom fler än 200 lokala evenemang över hela Europa att 
locka till sig en publik på 25 000 personer till seminarier i 35 länder, och dessa kommer att gå under 
rubriken "Europa i min region" eller "Europa i min stad".  
 
2. Politiskt sammanhang 
 
Under rubriken "Investera i Europas framtid: regioner och städer som levererar en smart och 
hållbar tillväxt för alla" kommer OPEN DAYS 2011 att inträffa under en period när den politiska 
dagordningen domineras av Europeiska kommissionens lagstiftningsförslag om sammanhållnings-
politiken efter 2013 och debatten om den kommande fleråriga budgetramens omfattning, varaktighet 
och prioriteringar. Detta sker mot bakgrund av de fortsatta insatserna på alla förvaltningsnivåer för att 
komma ur den finansiella och ekonomiska krisen och av det andra året för Europa 2020-strategins 
genomförande. I denna situation kommer OPEN DAYS 2011 att anordnas kring tre tematiska 
prioriteringar: 
 
• "Europa 2020" kommer att fokusera på att diskutera och visualisera hur sammanhållnings-

politiken bidrar till en smart och hållbar tillväxt för alla. Denna tematiska prioritering inkluderar 
frågor såsom forskning och innovation, ett digitalt Europa, de kreativa industrierna, regionala och 
urbana strategier för koldioxidsnål utveckling, energieffektivitet, samarbete gällande klimatåtgärder, 
regionala och lokala sysselsättningsstrategier samt kampen mot fattigdom och social utestängning. 

 
• "Bättre genomförande": Under denna tematiska prioritering kommer workshoparna och 

debatterna att fokusera på hur man ska förbättra genomförandet av sammanhållningspolitiken 
under den aktuella perioden och under åren efter 2013. Utbyte av god praxis mellan olika aktörer 
kommer att kombineras med diskussioner om vissa aspekter eller nyheter beträffande regelverket 
efter 2013. Workshoparna skulle kunna fokusera på teman såsom att "gå från bidrag till lån", "mer 
fokus på resultat", fortlöpande utvärdering och nya utvärderingsmetoder, rätt balans mellan 
koncentration och flexibilitet, hur man ska säkra synlighet för EU:s regionalpolitik genom resultat 
och projekt, gemensamma strategiska ramar och partnerskapsavtal, etc. 
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• "Geografiska frågor": Under denna tematiska prioritering kommer diskussionerna att fokusera på 

att betona de territoriella strategiernas användbarhet när man identifierar behov och utforskar 
potentialen på regional och lokal nivå. Man skulle kunna utbyta erfarenheter och specifika 
lösningar på områden som stadsutveckling, territoriellt samarbete och den europeiska grupperingen 
för territoriellt samarbete (EGTS), makroregionala strategier, regioner med specifika geografiska 
och demografiska utmaningar, etc. Dessutom kommer ny forskning om regional och urban 
utveckling även att debatteras inom ramen för "OPEN DAYS University". Inom detta tema 
kommer också workshopar med tredjeländer att hållas. 

Bland de över 100 seminarierna ska sammanlagt 38 anordnas i ReK:s lokaler med deltagande av alla 
ReK:s enheter, politiska grupper och externa partner. De senare kommer att fokusera på offentlig-
privata partnerskap och bygga på förslag som lagts fram av regioner, städer, nätverk, banker (EIB, 
EAPB), Europeiska sammanslutningar (BusinessEurope, UAPME, etc.) och företag (GE, HP, Philips, 
Veolia, Vodafone, etc.). Sammanlagt 50 offentlig-privata partnerskap kommer att presenteras och 
diskuteras. 

 
3. Målgrupp 
 
Liksom under tidigare år är syftet med OPEN DAYS att sammanföra ReK-ledamöter, Europaparlaments-
ledamöter, andra politiska företrädare, experter och regionalpolitiska aktörer med företrädare för 
banker och näringsliv, organisationer inom civilsamhället, den akademiska världen, EU-institutionerna 
och massmedia.  
 
För att underlätta diskussionen inom målgruppen i god tid före och under evenemanget ska alla 
evenemangspartner 2011 för första gången delta i skapandet av grupper för socialt nätverksarbete via 
onlineplattformar såsom "RegioNetwork 2020", Twitter: #euopendays eller liknande nätverk. 
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